Ego Theodewinus Sanclae Rufinae epi-

scopus.

Ego Albericus Ostiensis episcopus.

Ego Gregorius diaconus cardinalis

Sanctorurn Sergii et Bacchi.

ardìnaliunt

Biibacripliones.
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Eiordtum.

Ego Olio diaconus cardinalis Sancio-

rum Cosmae el Damiani.

Ego Vassallo diaconus cardinalis Sanciti

Eustachii iuxta Templurn Agrippae.

Ego Ubaldus diaconus cardinalis San-

clae Mariae in Via Lata.

Ego Gregorius diaconus cardinalis

Sancti Angeli.

Ego Ubaldus cardinalis Sanctae Ma-
riae in Porticu.

Ego Gherardus diaconus

Sanctae Mariae in Dominica.

Ego Octavianus diaconus

Sancii Nicolai in Carcere.

Ego Ubaldus diaconus Sancti Hadriani.

Datum Laterani per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, x kalendas maii,

indictione n, incarnationis domiuicae anno

mcxxxix, pontificatus vero domini Inno-

ceniii Papae secundi anno x.

Dal. die 22 aprilis anno Domini 1139,

poni. Innoc. anno x.

cardinalis

cardinalis

LX.

Confirmatio statutorum, a Landulpho epi-

scopo editorum prò conservatone et

immunitate honorum , ad canonicos

Ferrarienses pertinenlium (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Canonici Ferrarien. nemini

tenentur de bonis suis decimas solvere.

— Clerici quoque liberi esse debent ab

omni laicali funclione. — Iisdem cano-

nicis facultas datur appellandi ad Sedem

Apostolicam in gravaminibus. — Clau-

sure confirmatoriae. — Innocenlii PP. et

S. R. Eccl. card, subscriptiones.

Innocenlius episcopio servus scrvorum Dei, dileclo Alio

Gualfredo arcliipresbylero Ferrariensis convenltis, sa-

lulem el apostolicam benediclioucin,

Sacrosancta Romana Ecclesia, quae a

Domino claves regni coelestis et iura per-

(1) Edidit Ughell., Ital. Sac, tom. ii, obi deepi-

scopis Ferrariae.

Bull. Rom. Voi. II. 56

cepit, suorum dilectorum precibus aures

semper adhibuit, et fidelibus suis dile-

ctionis benevolenzam semper ostendit.

Proinde, fili Gualfrede archipresbyter

dilecte, fidelitatem tuam nobis, et sanctae

Komanae Ecclesiae utilem fore scientes,

atque omnium cardinalium , totiusque

Romanae Curine preces, prò te exhibitas,

altentius attendentes, aures tuis precibus

adhibemus, et scripta tua libenler et di-

ligenler inspicimus: quibus bene per-

spectis, atque perlectis, quicquid per

episcopum LandulphuiD de ecclesiasticis

obligationibus, de decimis, de primitiis,

a laicis exeussum est, laudamus, ut nullus

deinceps de Ferrariae clericorum con-

venlu, de palrimoniis suis, vel ecclesia- canonici Fenv